Neste sentido torna-se indispensável o estabelecimento de condições para que 

haja melhoria do desempenho da gestão na Câmara Municipal. Este serviço 

pode propiciar mais qualidade no desenvolvimento das ações legislativas e 

serviços prestados por esta casa de leis. 

Será pago o valor de R$ 16.385,00 (dezesseis mil, trezentos e oitenta e 
cinco reais) á vista, em favor de J.V ALVES DA SILVA LTDA, justificando que: 

I — Os preços estão de acordo com o praticado no mercado, 

Caseara — TO, 19 de 2023. 

GE O PEREIRA LOPES 

Pres. da Câmara Mun. De Caseara-TO  
E-mail:  contatocmcaseara.to.gov.br

[...]

24, inciso II, da Lei n°. 8.666/93, e Parecer Jurídico 

Favorável, a favor da empresa JV ALVES DA SILVA LTDA, CNPJ n° 
42.892.767/0001-12, com sede na Rua Alcantara Qd 14,  Lt  02, Cs 01 Setor 
Jardim Aeroporto, na Cidade de Porto Nacional/TO., no valor de R$ 16.385,00 
(dezesseis mil, trezentos e oitenta e cinco reais), pagos 6 vista, para o presente 
contrato que tem por objeto a contratação de empresa especializada para execução de 

serviço de dedetização geral, desratização, descupinização, desinsetizaçao, desalojamento de 
aves, e morcegos, higienização e incineração de ninhos onde atacamos vários tipos de pragas